
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

COMUNE DI COURMAYEUR – COMMUNE DE COURMAYEUR 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA GESTIONALE 

N. 275 DEL 26/06/2024 

 

OGGETTO: RETTIFICA DET. 208 DEL 28/05/2024 - ROTTURA MANTO STRADALE 

- DEVAL - POSA CAVI SOTTERRANEI DI BT E COSTRUZIONE 

IMPIANTO ELETTRICO SU TERRENO COMUNALE - CODICE 

RINTRACCIABILITA' SC 558 E SC 561 E SC 563 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventisei del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA GESTIONALE 

 
RICHIAMATO: 

• il vigente Statuto comunale; 

• il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 

 

RICHIAMATO, inoltre: 

➢ l’art. 26 comma 2 del Decreto Legislativo n. 285/1992 “Codice della Strada”; 

➢ la deliberazione di C.C. n. 68/06 del 21/12/2006, con la quale viene approvato il regolamento COSAP; 

➢ la deliberazione G.C. n. 173/19 ripristino manto stradale interessato da interventi di SOCIETA' ESERCITANTI 

SERVIZI DI INTERESSE PUBBLICO; 

RICHIAMATA, la det. UTG n° 208 del 28/05/2024 aventi ad oggetto “ROTTURA MANTO STRADALE - 

DEVAL - POSA CAVI SOTTERRANEI DI BT E COSTRUZIONE IMPIANTO ELETTRICO SU TERRENO 

COMUNALE - CODICE RINTRACCIABILITA' SC 558 E SC 561 E SC 563”; 

DATO ATTO che al punto 3 della determina di cui sopra, è stato calcolato erroneamente uno scavo su asfalto 

mentre la soc. DEVAL spa utilizzerà una tubazione esistente: 

 

 

N° Localiz. intervento Tipologia larg lung sup costo tot 

1 

Prot. 3623 del 

19/02/2024 SC 558 

Proprietà comunale 

Scavo su asfalto (strada) 3,5 20 70 23,26 1.628,20 

2 
Prot. 9581 del 

06/05/2024 SC 561 

Scavo su asfalto 

(attraversamento) e scavo nel 

muro 

10 5 50 23,26 1.163,00 

3 
Prot. 11322 del 

27/05/2024 SC 563 

Scavo su asfalto 

(attraversamento) 
10 10 100 23,26 2.326,00 

  totale costo         5.117,20 € 
 

 

 

D E T E R M I N A 

 

di RETTIFICARE la determina UTG 208/2024 in favore della ditta DEVAL spa, e di PROVVEDERE 

ALL’EMISSIONE di un nuovo pago PA per un importo di euro 2.791,20 e di revocare quello emesso per un 

importo di euro 5.117,20; 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

  D D  

 

Visto di regolarità contabile 

 attestante la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Ferruccio DAUPHIN) 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

GESTIONALE 

Dott. Alexandre GLAREY 

 

 

 

 

 

R E L A Z I O N E  D I  P U B B L I C A Z I O N E  

 

Il sottoscritto, delegato dal Segretario comunale, attesta che copia della presente determinazione è in pubblicazione 

all’Albo pretorio digitale di questo Comune dal  per quindici giorni consecutivi. 

 

Courmayeur, lì _______________ 

 

L’IMPIEGATO DELEGATO 

 

 

 


